Página: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA INEXIGIBILIDADE DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARAO Nr.: 2/2024

CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000 Processo Adm.: 3/2024
Endereço: Rua Felipe Schmidt., 108 - Centro

Data do Processo: 14/02/2024CEP: 88701-180 - Tubarão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 3/2024

b) Nr. Licitação: 2/2024 – IL

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

e) Objeto da Licitação: Inscrição de três Conselheiros Tutelares (Ari Pinheiro Cunha Junior, Andrea Fortunato
e Jamile da Motta Heleno Antônio) da cidade de Tubarão no CONGRESSO
ESTADUAL PARA CONSELHEIROS TUTELARES E ATORES DO SISTEMA DE
GARANTIA DE DIREITOS HUMANOS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES-SGDHCA,
na cidade de Lages/SC, que ocorrerá dos dias de 19 a 22 de fevereiro 2024.

Participante: ASSOCIACAO CATARINENSE DE CONSELHEIROS TUTELARES

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

1 Inscrição CONGRESSO ESTADUAL PARA CONSELHEIROS TUTELARES
E ATORES DO SISTEMA DE GARANTIA  DE DIREITOS HUMANOS DE
CRIANÇAS E ADOLESCENTES- SGDHCA

3,000 INS 350,00 1.050,00

Total do Participante: 1.050,00

Total Geral: 1.050,00

Tubarão, 14 de Fevereiro de 2024

JAIRO DOS PASSOS CASCAES
PREFEITO MUNICIPAL